
Liene Nebare 

 

     Par ikšķilieti sevi saucu jau septiņus gadus, un šajā laika posmā esmu sevi pierādījusi 

kā aktīvu un ieinteresētu kopienas locekli, iesaistoties Ikšķiles sabiedriskajā dzīvē.  

    Esmu mamma četriem bērniem un kultūras cilvēks “no matu galiņiem līdz 

papēžiem”. 

    Esmu ieguvusi bakalaura grādu kultūras vadībā un maģistra grādu starpkultūŗas 

sakaros Latvijas Kultūras akadēmijā, kur arī kādu laiku strādāju par vieslektori. 

Zināšanas pedagoģijā papildināju LLU. Vēl pirms diviem gadiem aktīvākie Ikšķiles 

pasākumu apmeklētāji mani noteikti pamanīja Ikšķiles Tautas namā vai estrādē, kur 

čakli rosījos un organizēju kultūras un sabiedrisko dzīvi.  

    Šobrīd esmu pilna laika mamma,  jo jaunākajai atvasītei vēl jāgaida septembris, lai 

varētu doties bērnudārza gaitās. Vēlme iesaistīties un radīt labāku vidi mums un mūsu 

bērniem motivēja mani uzņemties PII “Urdaviņa” vecāku padomes vadītājas 

pienākumus, ko atbildīgi veicu jau otro gadu. Šogad tiku izvirzīta un apstiprināta arī 

jaunajai Mūzikas un mākslas skolas padomei. 

    Esmu pārliecināta, ka tikai kopā un aktīvi iesaistoties mēs spēsim radīt labāku un 

atvērtāku pilsētvidi! 


